przysługuje KOWR przy odsprzedaży nieruchomości przez nabywcę w okresie 5 lat, licząc od dnia jej 
notarialnego nabycia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży)
wynosi 
38 380,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt i 00/100). 
Cena nieruchomości podlega zapłacie w całości nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Opis nieruchomości: nieruchomość gruntowa o regularnym kształcę prostopadłościanu. W północnej części 
porośnięta drzewami oraz krzakami. Działka posiada dostęp do drogi powiatowej nr 10 oraz do drogi gminnej